Clave tnica
establecimiento

CM2022-05-
02AVBA00345469

CM2022-05-
03PAVBA00345570

CM2022-05-
04RAVBA00345671

CM2022-05-
04AVBA00345703
CM2022-05-
0SRAVBA00345810

CM2022-05-
06AVBA00345919

CM2022-05-
09AVBA00346002
CM2022-05-
10VAVBA00346093

CM2022-05-
12DAVBA00346261

CM2022-05-16
AVBA00346419

CM2022-05-
13RAVBA00346376
CM2022-05-
13RAVBA00346379

CM2022-05-
17AVBA00346524

CM2022-05-
18AAVBA00346636

CM2022-05-
18AAVBA00346629

CM2022-05-
18RAVBA00346732

CM2022-05-
18TAVBA00346719

CM2022-05-
19RAVBA00346848

CM2022-05-
19AVBA00346811

CM2022-05-
20AVBA00346864

CM2022-05-
23PAVBA00346939

CM2022-05-
23AVBA00347025

CM2022-05-
24AVBA00347149

CM2022-05-
26AVBA00347245
CM2022-05-
27DAVBA00347382

CM2022-05-
26RAVBA00347299

CM2022-05-
27AVBA00347400

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil
Plazas, centros
comerciales o tienda

departamental

Otro

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Otro

Otro

Oficinas.

Otro
Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Consultorios

Consultorios
Consultorios

Venta de articulos
manufacturados

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Oficinas.

Consultorios

Oficinas.

Otro

Otro
Otro
Depésito de cerveza

o refrescos

Otro

Nombre Calle(local)

POPUP DESIGN S DE AV VASCO DE

RLDE CV QUIROGA
BURGER HOUSE AND  AV. JESUS DEL
GRILL MONTE

AV. 16 DE
ME LO cOMO SEPTIEMBRE

AVENIDA VASCO DE

MEDICAL CENTER o)
ESTETICA CANINA LA CARRETERA MEXICO-
CITE TOLUCA

HERBALIFE AV. PROLONGACION
INTERNACIONAL DE  PASEO DE LA
MEXICO REFORMA

JUAN SALVADOR

OFFICE DEPOT AGRAZ

DISFRACES DOMINO AV JUAREZ

Cremeria Don Jimmy Av México

Eduardo Andres De  Prolongacién Avenida

Aguiar Sarria Paseo de la Reforma

Farmacia y Avenida San José de

Consultorio Los Cedros

Farmacia y Avenida San José de

Consultorio los Cedros

LA CASA DE LAS AVENIDA VASCO DE

CARCASAS QUIROGA

La Esencial Noche Buena

La Esencial Noche Buena

GYM CHAMPIO AV. SAN JOSE DE LOS

FITNESS CEDROS

AN LUPITA SAN FERNANDO Y
BALTAZAR

"VINYL SNACKS" 3REVES

BURRO BURRITG CARRETERA MEXICO -
TOLUCA

Petland Morelos

SMILE ME! JESUS DEL MONTE

AV, CONSTITUYENTE

LEARNING TIME HECTOR VICTORIA

JAGUAR LAND ROVER CARRETERA MEXICO

SANTA FE TOLUCA
AV.VASCO DE

Tous QUIROGA

Ahuehuetes Ahuehuetes

AV. MONTE DE LAS

ELSEIS CRUCES
AV. VASCO DE
LANDIA QUIROGA

Num Exterior(local)

3800 ANCLA

214

669

4299

5095

1236

101

1236

305

305

3800

219

S/N

27

5663

136

500

1725

3800

32

398

4299

Num ( )

LOCALES 639

ACCESORIA B

201

TORRE E, LOCALE16

SEGUNDO PISO

Piso 5 B1

L-108

Local 4

Santa Fe Cuajimalpa

Jesis del Monte

Contadero

Santa Fe Cuajimalpa

El Yaqui

Santa Fe Cuajimalpa

Santa Fe Cuajimalpa

La Manzanita

San Pedro

Santa Fe Cuajimalpa

San José de los
Cedros
San José de los
Cedros

Santa Fe Cuajimalpa

Granjas Navidad

Granjas Navidad

San José de los
Cedros

Granjas Navidad

LA NAVIDAD

Cuajimalpa

Cuajimalpa

CACALOTE

San José de los
Cedros

Granjas Palo Alto

Santa Fe Cuajimalpa

San José de los
Cedros

El Tianguillo

Santa Fe Cuajimalpa

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

Cuajimalpa de
Morelos

cpP

5348

5260

5500

5348

5320

5300

5348

5040

5000

5300

5200

5200

5348

5219

5219

5200

5219

5219

5000

5000

5269

5200

5118

5348

5200

5400

5348

Tipo persona

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Nombre completo

LAURENT MATHIEU

MITZI MAGALI

MARIANA

ENRIQUE

SEBASTIAN

ANDRES PATRICIO

VANESSA

LuIs

Ivette Graciela

Eduardo Andres

Karla Raguel

Marquez

MANUELA

Juan Carlos

Juan Carlos

EVELIA ESTEFANI

CELIA LAURA

JOSE ANTONIO

PATRICIA YAQUELIN

Moises

KAREN ROCIO

TERU IEVTTE

EDITH

LUIS GABRIEL

VERONICA

GISELLE

ALEXIA ALEJANDRA

Apellido Paterno

CAHUZAC

TAPIA

BARRIOS

RODRIGUEZ

CARRANZA

SOTELO

RIVERA

NAVARRO

Budet

De Aguiar

Garcia

Karla Raquel

FRAGOSO

Juarez

Juarez

MARTINEZ

GUTIERREZ

MARTINEZ

RIOS

Harari

ZEPEDA

SOTO

MARTINEZ

PAREDES

ORDURNA

DURAN

HERRERA

Apellido Materno

PHILIPPE

RIOS

SANCHEZ GAVITO

GONZALEZ

LIRA

SOBREVILLA

ALVAREZ

MARTINEZ

Garcia

Sarria

Mérquez

Garcia

RUIZ

Michel

Michel

ELIZALDE

SANCHEZ

AGUILAR

CURIEL

Husni

ZARZA

GONZALEZ

ESPINOSA

HERREROS

ANTONIO

GOMEZ

PEDRERO

Razon social

POP UP DESIGN, S,
DER.LDECV.

MADAME DUBARRY
SA.

HERBALIFE
INTERNACIONAL DE
MEXICO, S.A. DE C.V.

OFFICE DEPOT DE
MEXICO S.A DE C.V

CARCAMOVIL
MEXICO, S.A. DE C.V.

BURRO BURRITO 279,
SOCIEDAD
COOPERATIVA DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA DE
CAPITAL VARIABLE

ODISEA MASCOTA,S
DER.LDECV

LEARNING TIME C&S,
S.A.DEC.V.

BRIT AUTOMOTIVE
S.A.DEC.V.

LATAM LOGISTICS S
DER.LDEC.V.

OPERADORA DE
SERVICIOS
INFANTILES Y
LUDOTECAS, s.C.

Fecha de apertura

02/05/2022

03/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

05/05/2022

06/05/2022

08/05/2022

09/05/2022

12/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

16/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

20/05/2022

23/05/2022

24/05/2022

25/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

27/05/2022

Capacidad de aforo

45

45

49

No.
6 0
4 0
2 0
5 0
3 0
15 0
10 0
2 0
2 0
14 0
2 0
2 0
2 0
2 0
2 0
5 0
3 0
2 0
4 0
16 0
3 0
18 0
30 0
4 0
1 0
5 0
25 0



CM2022-05- Bajo Impacto
27AVBA00347407 d P
CM2022-06- B30 Impacto
01RAVBAC0347586 0 P
CM2022-05-

31AvBAQO3475G60 D IMPacto

Otro

Otro

Otro

L-ANDIA

AUTO BOUTIQUE

KOSHER CLICK

AV. VASCO DE
QUIROGA

MONTE CASINO, MZ.
44,1T.1

AV.S.T.ILM.

4299

S/N

95

Santa Fe Cuajimalpa

Jesis del Monte

Lomas del Chamizal

Cuajimalpa de

5348
Morelos
Cuajimalpa de 260
Morelos
Cuajimalpa de 129
Morelos

Moral

Fisica

Moral

ALEXIA ALEJANDRA

VICTOR

SALOMON ISAAC

HERRERA

HERNANDEZ

HAMUI

PEDRERO

OCTAVIANO

AMKIE

OPERADORA DE

SERVICIOS
INFANTILES Y 27/05/2022 49 25
LUDOTECAS, S.A DE
cv.

31/05/2022 10 4
EE\)/SHER CLUCKSADE 4 0c 1202 35 0



